
Zarządzenie N r 78 /  2005  
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 22 września 2005 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 r.

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 

poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177 , Nr 93 poz. 

890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; 

z 2005 r. Nr 14 poz. 114) -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków :

zarządza, co następuje:

§ 1 Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 34.382,39 zł 

(słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt d w a 39 / 10o) 

w nawiązaniu do pism:

1. Nr DSR -  580 -  16 /05 z dnia 21.09.2005 z Krajowego Biura

Wyborczego w Sieradzu - 1.500,-zł

2. Nr DSR -  580 -  15 /05 z dnia 19.09.2005 z Krajowego Biura

Wyborczego w Sieradzu - 11.745,-zł

3. Nr DŁD -  680 -  3a / 05 z dnia 31.08.2005 r. z Krajowego Biura

Wyborczego w Łodzi - 7.547,39 zł



4. Nr DŁD -  680 -  3b /O5 z dnia 7.09.2005 r. z Krajowego Biura

Wyborczego w Łodzi - 1.590,-zł

5. Nr FN. I -  30112- 51/2005 z dnia 16.09.2005 z Łódzkiego Urządu

Wojewódzkiego w Łodzi - 12.000,- zł

§ 2. Z rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie do 1 % rozdysponować kwotę 8.500,- 

zł ( słownie złotych: osiem tysięcy pięćset00/  wo)

z  przeznaczeniem na:

1. zakup materiałów na remont OSP Ługi

2. ufundowanie nagród w związku z organizacją olimpiady 

o wiedzy rolniczej

3. zakup bażantów tzw. „introdukacja” na potrzeby Koła 

Łowieckiego „Orzeł”

4. zakup materiałów na remont świetlicy we wsi Bronin -  Wrzask -

5. dofinansowanie kosztów zakupu kontenera na potrzeby sołectwa 

Kalinów

3.000,-zł

1.000,-zł

2.000, -zł

1.000, -zł

1.500,-zł

§ 3. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i 

odpraw emerytalnych dla nauczycieli rozdysponować zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem kwotę 32.143,- zł (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące

sto czterdzieści trzy 00/ wo)

z  przeznaczeniem na :

1. wypłatę odprawy emerytalnej - Z. Sz. Nr 2 w Bratoszewicach - 3.802,- zł

2. wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych

- Z. Sz. Nr 1 w Strykowie -28.341,-zł



3

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 

rok 2005 -  Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

B U R M IST R Z
Miasta jW j  ny Stryków 

Andnz

Pod 'Względem formaino-prawnym 
b e z  z a s t r z e ż e ń

irena jzda-Nowak

3ca pra 
Łd-M-1184



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78 / 2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 22.09.2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

i . Zwiększyć dochody;

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) - 12.000,-zł

2. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75818 (Rezerwy ogółne i cełowe

§4810 Rezerwy - 7.000,-zł



Dz. 801 Ośw iata i w ychow anie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4810 Rezerwy - 32.143,-zł

3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 010 Rolnictwo i łow iectw o

rozdz. 01095 (Pozostała działalność

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,-zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,-zł



6

Dz. 801 Ośw iata i w ychow anie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32.143,-zł

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki 

na ułezpieczenia społeczne

§ 3110 Świadczenia społeczne - 12.000,- zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictw a  

narodowego

rozdz. 92109 (Dorny i ośrodki kułtury, świetłice 
i kłuły

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,-zł

rozdz. 92195 (Pozostała działałność

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500,-zł

K t r z
Stryków

kowski



7

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 78 / 2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 22.09.2005 r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

t . Zwiększyć dochody:

Dz. 751_____ Urzędy naczelnych organów władzy
państwowe] , kontroli i ochrony prawa
oraz sadow nictw a_______________________- 22. 382,39 zł

rozdz. 75107 Wy6ory Prezydenta Rzeczypospofitej 

Pofsfpej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 9.137,39 zł

rozdz. 75108 Wyóory do Sejmu i Senatu

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami - 13.245,-zł



8

2. Zwiększyć wydatki;

Dz. 751______ Urzędy naczelnych organów władzy
państwowe] , kontroli i ochrony prawa
oraz sadow nictw a - 22 .382 ,39  zł

rozdz. 75107 WyBory (Prezydenta pzeczypospofitej 

Polskiej - 9.137,39 z ł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 644,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 92,- zł

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.004,-zł

§4210 Zakupy materiałów i wyposażenia - 3.205,39 zł

§4300 Zakup usług pozostałych -1.942,-zł

§4410 Podróże służbowe krajowe - 250,-zł

rozdz. 75108 W y Bory do Sejmu i Senatu - 13.245,-z ł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 11.745,-zł

§4210

r

Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500,-zł

f^Lj,RjMllSTRZ
M Stryków

Art.dy.ej Jankowski

li


